
Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011095 

 

 1 

Z Á P I S  

z jednání pracovní skupiny Ředitelé  
které se uskutečnilo 

dne 23. dubna 2021 
prostřednictvím videokonference na platformě Skype 

 

 

Přítomni:  dle prezenční listiny 
Omluveni:  dle prezenční listiny 

Hosté:   dle prezenční listiny 
 

(V zápisu nejsou uváděny akademické tituly.) 

 

 
Termín dalšího jednání pracovní skupiny bude upřesněn s ohledem na vývoj situace 

v souvislosti s vládními opatřeními proti šíření onemocnění COVID-19. 
 

 
Program: 

 
1. Aktualizace Strategického rámce MAP ...................................................................... 2 
2. Aktualizace Analytické části MAP .............................................................................. 2 
3. Proces přípravy SCLLD MAS Naděje o.p.s. pro období 2021 – 2027 .......................... 2 
4. Různé ......................................................................................................................... 2 
5. Závěr, diskuse ............................................................................................................ 2 
 



Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011095 

 

 2 

1. Aktualizace části Strategického rámce MAP 

Přítomní členové PS byli informováni P. Zavázalovou o plánované aktualizaci Strategického rámce MAP, 
která se projeví pouze v části investičních a neinvestičních projektů škol na území ORP Litvínov. 

P. Zavázalová sdílela informaci do všech ZŠ a MŠ s prosbou o doplnění projektových záměrů nejpozději 
do 07. 05. 2021. Po tomto termínu dojde k zapracování všech podnětů souvisejících s aktualizací 

projektových záměrů a jejich stavů. 

 
2. Aktualizace Analytické části MAP 

P. Zavázalová shrnula proces přípravy Analytické části MAP, která byla zaktualizována ze strany 
koordinátorů projektu, P. Lence a P. Zavázalové. V aktualizaci byly zohledněny připomínkované SWOT 

analýzy z řad členů PS. Následně byla verze Analytické části MAP zaslána členům PS dne 31. 03. 2021 

k závěrečným připomínkám. P. Zavázalová následně přítomné členy PS seznámila s korekturami 
a úpravami v textu, které byly vyvolány v rámci připomínek z řad členů PS a na závěr bylo aktuální znění 

Analytické části MAP schváleno všemi přítomnými členy PS. 
 

3. Proces přípravy SCLLD MAS Naděje o.p.s. pro období 2021 – 2027 
V tomto bodě T. Harant na úvod poděkoval všem přítomným členům PS za spolupráci a zapojení 

do rozsáhlého dotazníkového šetření MAS Naděje o.p.s., které probíhalo v rámci tvorby Strategie 

komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje o.p.s. pro období let 2021 – 2027 (SCLLD) 
a informoval o aktuálním stavu příprav SCLLD. 

Nyní probíhají práce na koncepční části SCLLD. Ty budou trvat zhruba do konce 1. poloviny roku 2021. 
Následovat bude tvorba akčních plánů, kde již bude přesně docházet k vymezení možných 

podporovaných aktivit. Dle stávající pracovní verze části SCLLD se bude MŠ a ZŠ na území MAS Naděje 

o.p.s. týkat Specifický cíl 2.1 Podpora klíčových kompetencí, inkluzivního a dalšího vzdělávání, v rámci 
kterého by mělo být možné podporovat projekty škol v návaznosti na Integrovaný regionální operační 

program, Operační program Zaměstnanost+ a Společnou zemědělskou politiku, která představuje 
navazující Program rozvoje venkova. Dostupné části SCLLD jsou zveřejněny na webu MAS Naděje o.p.s. 

pod záložkou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 2021 – 2027. 

 
4. Různé 

Přítomní členové PS mezi sebou sdíleli aktuální stavy a situace ve školách v souvislosti s pandemickou 
situací a vládními opatřeními zasahujícími do běžného provozu škol. 

 
5. Závěr, diskuse 

V. Knoblochová v zastoupení nepřítomného J. Hrubeše všem přítomným poděkovala za účast. Jednání 

bylo ukončeno v 10:45 hod. 
 

 
Zapsal:  

T. Harant   ……………………………… 

 
Přílohy:  

Příloha č. 1   Prezenční listina 

http://www.masnadeje.cz/mas-nadeje-ops/uzemni-pusobnost-2021-2027/
http://www.masnadeje.cz/mas-nadeje-ops/uzemni-pusobnost-2021-2027/
http://www.masnadeje.cz/strategie-komunitne-vedeneho-mistniho-rozvoje-2021-2027/koncepcni-cast/

